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Styrelsen har sedan årsstämman haft fem protokollförda sammanträden under 2023. 
Medlemsantalet den 31 december 2023 var 38 personer, vid årets slut var antalet medlemmar 42 st.
Föreningen har bedrivit fem (måndag eftermiddag och kväll, tisdag eftermiddag och kväll samt 
onsdagkväll) studiecirklar med sammanlagt ca 34/38 deltagare. Ledare för studiecirklarna har varit 
Iambe Liffner, Åsa Danielsson, Håkan Ahldén, Mikael Alexandersson, och Lena Törnqvist/Carin 
Ingmarsson.

Efter förra kassörens frånfälle upptäcktes att föreningen inte hade åtkomst till bokföring, 
bankkonton och inte heller medlemsregister, nyckelförteckning mm. Tack det goda samarbeter med 
den avgående ordförande Åsa och den nya styrelsen ordnades detta upp under våren,

Föreningen har under året 2023 bytt leverantör av hemsida för att minska kostnaden och samtidigt 
har hemsidan uppdaterats. Föreningen har även under året skapat konto på Facebook och Instagram 
för att öka möjligheterna att synas i social medier, och för att hitta nya medlemmar. Ansvarig för 
denna aktivitet har varit Tove och visat sig gynnsam och bidra till nya medlemmar. Vid årets slut 
hade föreningen ca 150 följare på Instagram och 23 följare på Facebook.

En  kortkurs i Secret Belgian Binding genomfördes i föreningen under vårterminen och under 
höstterminen genomförde kursen även hos Norrköpings Bokbinderiförening av Mikael och Tove.



Under året har styrelsen aktivt arbetat med utöka kontaktnätet med andra bokbinderiföreningar i 
närområdet. Besök har skett både hos Norrköpings Bokbinderiförening Nabben och 
bokbinderiföreningen Falsbenet i Nyköping. Nyköpings och Norrköpings förening har även besökt 
vår förening i Linköping under året. Vid mötena har exempelvis rekrytering av medlemmar, 
materialinköp och samverkan diskuterats. Diskussioner har även hållits med företagen Just Wood i 
Gamla Linköping och Linköpings Bokhandel med avsikt att kunna hitta platser för att ställa ut 
medlemmarnas alster.

Brandinspektion av lokalen har skett av hyresvärden och inspektionen resulterade in att föreningens
brandsläckare och brandvarnare byttes ut, samt att en skylt för nödutgång sattes upp i fikarummet. 
Ansvaret för brandsläckare och brandvarnare har övertagits av Stångåstaden.

Timmy har under året gått igenom föreningens verktyg och material för att få lite mer ordning i våra
lokaler. Under året har föreningen investerat i en ny mindre pappsax och en hörnrundare. Viss 
omflyttning av möbler och utrustningar har skett för att förbättre arbetsmiljön.
Föreningen har nu även möjlighet att ta emot betalningar via Swish.

Under vår och höst har föreningen genomfört två träffar (vår- och höstfika), för att ytterligare stärka
samhörigheten inom föreningen. Under sommaruppehållet hölls två träffar med tema som även gav 
viss ekonomisk ersättning från Medborgarskolan.

Den 10 december inbjöd föreningens medlemmar och kursdeltagare till den årliga glöggfesten.
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